les deux sens aux personnes

LlON-SU R-M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
m m
(4] 6
- B 9 @ (1]
6 (5] @ e Qg ©
800 8 08 3
(10 J 10 @ o o B @8 @
) /
3 o &
IS N ~
o @ > @ & SHINS O s S
o3 Q) o o & © < N4 RS < & S S
§ & EFESFTefed N F fFELfes RS S/ &/ 5 ¢
. § TEGsFESES s0¢ S, TegaegsES g 8 SEPe S8 ¢
TS TSI EETES TG TS 55T ssd.F & /FELESC &
§$§$\\\‘Z‘b°§°.§$§§ FFIITFTILSES ﬁ‘goe‘cf'oequ‘b G\o\ NS & g
STLELE S & 2 5 § & o
O O O O O O
H H H e o o o [ ]
[ ] H H : HE H O O u
H n i COLLEVILLE- ; i 1 HEROUVILLE- : 8 ,;
; : : : : iCAEN @ © 2@ °
{ OUISTREHAM [ ] : MONTGOMERY : H i i SAINT-CLAIR * & & & & B8
H S : H H CANY
| COLLEVILLE- : & : : {BLAINVILLE-SUR-ORNE =~ & § § o §§' _\) :
H I N,
{ MONTGOMERY ] Q§ & { BENOUVILLE & @s Q ) L V,;,~° "
H | . S H |
i HERMANVILLE 2 QWSZ@& { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N C§ &05\ 2
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
e o [ )

Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Gare SNCF

Lundi a vendredi
Lion Plage
Haut Lion 5.52 | 6.05 6.45 7.07 | 7.10 | 7.30 8.40 | 9.05 10.05 11.05 12.25(12.55
Bas Lion 5.54 | 6.07 6.47 7.09 | 7.12 | 7.32 7.42 8.42 | 9.07 10.07 11.07 12.27|12.57
Hermanville Plage 5.56 | 6.09 | 6.20 | 6.50 7.12 | 7.15 | 7.35 7.44 8.45 | 9.09 10.09 11.09 12.30(12.59
Croix Rose - - - - - - - = = = = = = =
Hermanville Mairie - - - - - - - - — B B B B -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - - -
Isaville 5.57 | 6.10 | 6.22 | 6.52 7.13 | 7.17 | 7.36 7.46 8.47 | 9.10 10.10 11.10 12.32|13.00
Colleville Plage 5.59 | 6.12 | 6.23 | 6.53 7.15 | 7.18 | 7.38 .47 8.48 | 9.12 10.12 11.12 12.33{13.02
Riva Charmettes 6.00 | 6.13 | 6.25 | 6.55 | 7.05 | 7.16 | 7.20 | 7.39 7.49 | 7.59 | 850 | 9.13 10.13 11.13 12.35|13.03
Colonel Dawson 6.02 - 6.27 - 7.07 | 7.18 | 7.22 | 7.41 7.51 | 8.01 - 9.15 10.15 11.15 - 13.05
Avenue du Bois 6.03 - 6.28 - 7.08 | 7.19 | 7.23 | 7.42 7.40 | 7.52 | 8.02 - 9.16 10.16 11.16 - 13.06
Riva Centre 6.06 | 6.16 | 6.31 | 6.58 | 7.11 | 7.22 | 7.26 | 7.45 | 7.35 - - 8.05 | 8.53 | 9.19 | 9.49 [10.19|10.49|11.19(11.43|12.38|13.09
Général Leclerc 6.07 | 6.17 | 6.33 | 6.59 | 7.13 | 7.24 | 7.28 | 7.47 | 7.37 - - 8.07 | 855 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51|11.21|11.45|12.40|13.11
Collége Monnet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ouistreham Port 6.09 | 6.19 | 6.34 | 7.01 | 7.14 | 7.25 | 7.29 | 7.48 | 7.38 - - 8.08 | 8.56 | 9.22 | 9.52 |10.22|10.52|11.22|11.46|12.41|13.12
Ouistreham Eglise 6.10 | 6.20 | 6.36 | 7.02 | 7.16 | 7.27 | 7.31 | 7.50 | 7.40 - - 8.10 | 8.58 | 9.24 | 9.54 |10.24|10.54|11.24|11.48|12.43|13.14
Petit Bonheur 6.11 - - - T7.17 | 7.28 - 7.51 - 7.43 | 7.56 | 8.11 - 9.25 | 9.55 |10.25|10.55|11.25|11.49| - 13.15
Pelerins 6.13 - - - 7.19 | 7.30 - 7.53 - - 7.58 | 8.13 - 9.27 | 9.57 |10.27|10.57|11.27|11.51 - 13.17
Sacré Coeur 6.22 | 6.38 | 7.04 - 7.33 7.42 - - 9.00 12.45
Edouard Zarifian 6.23 | 6.39 | 7.05 - 7.34 7.43 - - 9.01 12.46
Capucines 6.27 | 6.43 | 7.10 - 7.39 7.48 - - 9.05 12.50
Becquet 6.27 | 6.43 | 7.10 - 7.39 7.48 - - 9.05 12.50
Piéplu 6.29 | 6.44 | 7.12 - 7.41 7.50 | 7.52 - 9.07 12.52
Colleville Stade 6.30 | 6.45 | 7.13 - 7.42 7.51 - - 9.08 12.53
Sieurcas 6.31 | 6.47 | 7.15 - 7.44 7.53 - - 9.09 12.54
Saint-Aubin Mairie 6.32 | 6.48 | 7.16 - 7.45 7.54 | 7.56 - 9.10 12.55
Bénouville Eglise w 635 - |720( - |, 749 | ,, | 758|800 - w | 914 ., ol o o o [1259] o
Pegasus Bridge o |636| - |721| - |9 |750| 9 800|802 | - | @ |95|9 |92 |2 |2 |9 |9 |3.01] &
Bénouville Chateau S |637| - |722]| - |5 |7s1|35 |so01]|803| - |8 |916|s |8 |8 |5 |5 |8 [1302] &
Lynton Lynmouth o |e38| - |723| - |3 -l |so2(soa| - | |e17r|d | (S |5 |8 |5 [13.03] &
Blainville Parc 6.39 - 7.24 - - 8.03 | 8.05 - 9.18 13.04
Hérouville-Saint-Clair - 6.57 - 7.31 - 8.09 | 8.11 | 8.13 - 13.10
Valeuse - 6.58 - 7.32 - 8.10 | 8.13 | 8.14 - 13.12
Allende - 7.01 - 7.34 - 8.14 | 8.16 | 8.18 - 13.15
Laennec - 7.03 - 7.36 - 8.15 | 8.17 - 13.16
Harris - 7.05 - 7.38 - 8.17 | 8.19 - 13.18
Cité U Lebisey - 7.08 - 7.41 8.09 8.19 | 8.21 - 13.20
Calvaire Saint-Pierre - - - 8.15 - - - -
Croix Guérin - 7.11 - 8.23 | 8.25 - 13.24
CHR 6.26 | 6.48 7.34 7.43 8.06 - - 8.26 | 9.28 | 9.40 |10.10|10.40|11.10|11.40|12.04| - 13.30
Reine Mathilde - 6.51 7.37 - - 8.24 | 8.26 - 9.31 - - - - - - 13.25 -
Université - 6.53 7.39 - - 8.26 | 8.28 - 9.33 - - - - - - 13.27 -
Chateau Quatrans - 6.55 7.42 - - 8.29 | 8.31 - 9.36 - - - - - - 13.30 -
Tour Leroy 6.31 - - 7.49 8.12 - - 8.32 - 9.46 (10.16|10.46|11.16|11.46|12.10| - 13.36
Saint-Jean Eglise - | 6.57 7.46 - | 834|836 - | 941 | - - - - - - 1335 -
Gare SNCF 6.40 | 7.05 7.55 8.26 | 8.43 | 8.45 8.46 | 9.49 | 9.57 |10.27|10.57|11.27|11.57|12.21|13.44|13.47
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page1/8



les deux sens aux personnes

LlON-SU R'M ER CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 5 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
(4] 6
800 o8 g
0 =
6 (5] @ e Qg ©
80 80 3
Qo - @ o Qo e @8 @
) /
& &
3 S &/ o &
IS = ‘Z’/D 9
N N o 3
o ‘e &
©
g
(&)
e o o o °
[ ] HE H [ ]
5 ; ; ; ; ;HEROUVILLE» [ 5] ¥
¢ | OUISTREHAM N i MONTGOMERY : i i SAINT-CLAIR g @ & & B8 .
: H H H N
| COLLEVILLE- : @ : : : BLAINVILLE-SUR-ORNE ggp §* o \5 _\) :
H I N,
i MONTGOMERY n Qg? & { BENOUVILLE &5 Q ) L V¢~° n
H [ ] . S : [ ]
i HERMANVILLE 2 q§ —é" { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N C§ ,\o$ .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
o o °

Lundi a vendredi i Direction- CAEN - Gare SNCF

Lundi a vendredi Mer | Mar | 3 a | Ven
Ven Ven | Ven

Lion Plage 23.40
Haut Lion 14.00 15.00 16.00|16.30|17.00|17.00 | 18.05 | 19.15 | 23.42
Bas Lion 14.02 15.02 16.02|16.32|17.02|17.02 | 18.07 | 19.17 | 23.43
Hermanville Plage 14.04 15.04 16.05|16.35|17.05|17.05|18.09 | 19.19 | 23.44
Croix Rose - - - - - - - - 123.50
Hermanville Mairie - - - - - - - - 2351
Canardiére - - - - - - - - |23.52
Minotaure - - - - - - - - 123.53
Isaville 14.05 15.05 16.06|16.36|17.07 | 17.07 | 18.10 | 19.20 | 23.54
Colleville Plage 14.07 15.07 16.0816.38|17.08|17.08|18.12 | 19.22 [ 23.55
Riva Charmettes 14.08 15.08 16.09|16.39(17.10|17.10|18.13 | 19.23 | 23.57
Colonel Dawson 14.10 15.10 16.11{16.41| - - 18.15(19.25| -
Avenue du Bois 14.11 15.11 16.12|16.42| - - |18.16(19.26| -
Riva Centre 13.46|14.14|14.44|15.14|15.40|16.15|16.45|17.13|17.13|18.19|19.29|23.59
Général Leclerc 13.48(14.16|14.46|15.16|15.42|16.17 | 16.47 |17.15| - |18.20|19.30| 0.00
Collége Monnet - - - - - - - - |17.16| - - -
Ouistreham Port 13.49|14.17|14.47|15.17|15.43|16.18|16.48|17.17|17.17|18.22|19.32| 0.01
Ouistreham Eglise 13.51(14.19|14.49|15.19|15.45|16.20|16.50{17.19(17.19|18.23|19.33| 0.03
Petit Bonheur 13.52(14.20|14.50|15.20|15.46|16.21|16.51| - - |18.24|19.34| -
Pelerins 13.54(14.22|14.52|15.22|15.48|16.23|16.53 | - - 118.26(19.36| -
Sacré Coeur 17.21|17.21 0.04
Edouard Zarifian 17.22|17.22 0.05
Capucines 17.27(17.27 0.09
Becquet 17.27|17.27 0.09
Piéplu 17.29|17.29 0.11
Colleville Stade 17.30|17.30 0.12
Sieurcas 17.32(17.32 0.13
Saint-Aubin Mairie 17.33(17.33 0.14
Bénouville Eglise o7 ol o o o w [17.37(17.37| , w | 017
Pegasus Bridge o |88 |8 |8 |8 | & |173901739] ¢ | & |0.19
Bénouville Chateau s |sa|s |s |8 |8 |8 [17401740] 5 | & |02
Lynton Lynmouth u>_<| u>,<| E u>_<| E u>_<| |.>;,<| 17.41|17.41 ﬁ u>.<| 0.22
Blainville Parc 17.42(17.42 0.23
Hérouville-Saint-Clair - - -
Valeuse = = =
Allende - - -
Laennec = o =
Harris - - -
Cité U Lebisey - - -
Calvaire Saint-Pierre - - -
Croix Guérin vVIivVv| |V v Vv VvV - - -
CHR 14.07|14.35|15.05(15.35|16.01|16.36|17.06|17.51|17.51|18.39|19.49| 0.31
Reine Mathilde - - - - - = = = = = = -
Université - - - - - - - - - - - -
Chateau Quatrans - - - - - - - - - - - -
Tour Leroy 14.13|14.41|15.11|15.41|16.07|16.42(17.12|17.56|17.56 | 18.45|19.55| 0.35
Saint-Jean Eglise - - - - - - - - - - -
Gare SNCF 14.24|14.52|15.22|15.52|16.21|16.56|17.26|18.10 | 18.10 | 18.56 | 20.06
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. B Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



les deux sens aux personnes

LlON-SU R'M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 5 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
(4] 6
- B 9 @ (1]
s (s ] @ ® @5 @
00 80 3
@O s @ o o B @8 @
) /
& o &
N
$ 8 s & & Fs /9 S/ 5/ &
& I & S o & ¢ J
NS % &
$
. b
s
(&)
e e o o °
| H . H |
. { HEROUVILLE- : 8 ,
: OUISTREHAM 1 i SAINT-CLAIR g g0 & 5 B
H [ H NN g () ) [ |
© COLLEVILLE- . i “BLAINVILLE-SUR-ORNE & <5 o & K .
H ~ S
| MONTGOMERY . | BENOUVILLE & Q‘/ss Q ) O Vé’ .
i ] H X @ S u
H = H ~ -D’, ~ Ny
i HERMANVILLE &g i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY RS S .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
e o [ )

Lundi a vendredi ;| Direction > LION-SUR-MER - Haut Lion

Lundi a vendredi Mer | Mer \LIE: Mer Lundi a vendredi
Gare SNCF 6.29 | 7.14 | 8.00 | 9.05 | 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.10 | 11.35 | 12.19 | 12.25 13.05 | 13.30 | 13.35 | 14.05 | 14.15 | 14.30 | 14.45 | 15.05 | 15.30 | 16.05
Tour Leroy 6.38 | 7.23 | 8.10 | 9.14 | 9.44 | 10.14 | 10.44 | 11.19 | 11.44 | 12.28 | 12.33 13.14 | 13.38 | 13.44 | 14.14 | 14.24 | 14.40 | 14.54 | 15.14 | 15.40 | 16.14
Vaugueux - - - - - - - - - - 12.35 - 13.40 - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 6.41 | 7.26 | 812 | 9.17 | 9.47 | 10.17 | 10.47 | 11.22 | 11.47 | 12.31 - 13.17 - 13.47 | 14.17 | 14.27 | 14.42 | 14.57 | 15.17 | 15.42 | 16.17
CHR 6.44 | 7.29 | 8.15 | 9.20 | 9.50 | 10.20 | 10.50 | 11.25| 11.50 | 12.34 - 13.20 - 13.50 | 14.20 | 14.30 | 14.45 | 15.00 | 15.20 | 15.45| 16.20
Délivrande - 12.36 13.41 - -
Edimbourg - 12.37 13.42 - -
Calvaire Saint-Pierre - - 12.40 - - -
Lycée Laplace - 12.39 - 13.44 - -
Cité U Lebisey - 12.41 12.45 13.46 - -
Harris - 12.42 12.46 13.47 - -
Laennec - 12.43 - 13.48 - -
Allende - 12.45|12.45 - 13.50 - -
Valeuse - 12.48 | 12.48 - 13.53 - -
Hérouville-Saint-Clair “ “ - “ “ “ “ “ “ » | 1249]1249] - » | 1354 “ “ - “ “ - “
Blainville Parc 4 Qo |823]| @ 4 ol R 4 o & |12.55(1255|1257| @ |14.00| & 4 Q |14s3| @ Q 1553 @
Lynton Lynmouth S |s|s#|s |s|a|s |5 |s | s |1256)1256(1258 5 [1401| § | 5 |5 |1454| 5 | 5 |1554| &
Bénouville Chateau SOl (823 SN |S | S| S| S |2se|1256(1250] 3§ |1401| & | & | & |15 & | &S 1554 o
Pegasus Bridge 8.25 12.57 | 12.57 | 13.00 14.02 14.55 15.55
Bénouville église 8.26 12.58 | 12.58 | 13.00 14.03 14.56 15.56
Saint-Aubin Mairie 8.30 13.02 | 13.02 | 13.04 14.07 15.00 16.00
Sieurcas 8.31 13.03 | 13.03 | 13.05 14.08 15.01 16.01
Colleville Stade 8.33 13.05|13.05 | 13.07 14.10 15.03 16.03
Piéplu 8.34 13.06 | 13.06 | 13.08 14.11 15.04 16.04
Becquet 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.13 15.05 16.05
Capucines 8.35 13.08 | 13.08 | 13.10 14.13 15.05 16.05
Edouard Zarifian 8.40 13.13|13.13 | 13.15 14.18 15.10 16.10
Sacré Coeur V| Vi|sa| V| V| V|V | V| V| V|1314|1314|1336| V |1419] V| V| ¥V |1501| V| ¥V |1611| ¥
Pelerins 6.55 | 7.40 - 9.31 |10.01|10.31|11.01|11.36|12.01 |12.45 - - 13.31 - 14.01 1431|1441 - 15.11 | 15.31 - 16.31
Petit Bonheur 6.57 | 7.42 - 9.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.38 | 12.03 | 12.47 - - 13.33 - 14.03 | 14.33 | 14.43 - 15.13 | 15.33 - 16.33
Quistreham Eglise 6.58 | 7.43 | 8.43 | 9.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.39| 12.04 | 12.48 | 13.15 13.18 | 13.34 | 14.20 | 14.04 | 14.34 | 14.44 | 15.13 | 15.14 | 15.34 | 16.13 | 16.34
Ouistreham Port 7.00 | 7.45 | 8.45 | 9.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.41 | 12.06 | 12.50 | 13.17 13.20 | 13.36 | 14.22 | 14.06 | 14.36 | 14.46 | 15.15| 15.16 | 15.36 | 16.15 | 16.36
Général Leclerc 7.01 | 7.46 | 8.46 | 9.37 | 10.07|10.37 | 11.07 [ 11.42 | 12.07 | 12.51 | 13.18 13.21 | 13.37 | 14.23 | 14.07 | 14.37 | 14.47 | 15.16 | 15.17 | 15.37 | 16.16 | 16.37
Riva Centre 7.03 | 7.48 | 8.48 | 9.39 | 10.09|10.39 | 11.09 | 11.44 | 12.09 | 12.53 | 13.20 13.23 | 13.39 | 14.25| 14.09 | 14.39 | 14.49 | 15.18 | 15.19 | 15.39 | 16.18 | 16.39
Avenue du Bois - 9.42 10.42 11.47 12.56 | 13.23 13.26 | 13.42 | 14.28 14.42 - 15.42 - 16.42
Colonel Dawson = 9.43 10.43 11.48 12.57 | 13.24 13.27 | 13.43 | 14.29 14.43 = 15.43 = 16.43
Riva Charmettes 8.51 | 9.45 10.45 11.50 12.59 | 13.26 13.29 | 13.45| 14.31 14.45 15.21 15.45 | 16.21 | 16.45
Colleville Plage 8.52 | 9.47 10.47 11.52 13.01 | 13.28 13.31(13.47 | 14.33 14.47 15.22 15.47 | 16.22 | 16.47
Isaville 8.54 | 9.48 10.48 11.53 13.02 | 13.30 13.32(13.48 | 14.35 14.48 15.24 15.48 | 16.24 | 16.48
Minotaure - - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Plage 8.55 [ 9.50 10.50 11.55 13.04 | 13.31 13.34 | 13.50 | 14.36 14.50 15.25 15.50 | 16.25 | 16.50
Bas Lion 8.58 | 9.53 10.53 11.58 13.07 | 13.34 13.37 [ 13.53 | 14.39 14.53 15.28 15.53 | 16.28 | 16.53
Haut Lion 9.00 | 9.55 10.55 12.00 13.09 | 13.36 13.39 [ 13.55 | 14.41 14.55 15.30 15.55 | 16.30 | 16.55
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/8



les deux sens aux personnes

LlON-SU R'M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 5 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
(4] 6
- B 9 @ (1]
s (s ] @ ® @5 @
00 80 3
@O s @ o o B @8 @
) /
s o &
< > O IS
$ 4 & £/ &/ 5
N o @ 2
& 3
©
g
(&)
e e o o °
| H . H |
. i HEROUVILLE- : 8 ,
: OUISTREHAM 1 i SAINT-CLAIR g g0 & 5 B
H M : T SEL 9 ) ]
© COLLEVILLE- . : “BLAINVILLE-SUR-ORNE & <5 o & K .
H ~ S
| MONTGOMERY . | BENOUVILLE & Q‘/ss Q ) O Vé’ .
i ] H X @ S u
H = H ~ -D’, ~ Ny
i HERMANVILLE &g i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY RS S .
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
e o [ )

Lundi a vendredi

Lgn Lgn Ih}I:a:r Edza.? Lgn Ih}I:a:r E’I:a.? Lgn Lgn Lgn {J—,I}E Lgn Lgn ann ven | ven | ven

Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
Gare SNCF 16.30 16.50 | 17.05 18.00|18.10 | 18.40 19.10(19.15|20.20|21.10
Tour Leroy 16.40|16.50 17.00|17.16 18.10)18.21|18.51 19.19|19.23|20.29(21.1922.30| 0.40
Vaugueux - |16.52 17.02( - 18.12| - - - - - - - -
Bellivet - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 16.42| - - |17.19 - |18.24(18.54 19.22|19.25|20.32 (21.22| - -
CHR 16.45 - - 17.23 - 18.2818.58 19.25(19.28(20.35|21.25 - -
Délivrande - |16.54 17.04 18.13 - - -
Edimbourg - |16.56 17.05 18.15 - - -
Calvaire Saint-Pierre - - - 17.25 - 18.20 - - -
Lycée Laplace - 16.59 17.07 - 18.16 - - - -
Cité U Lebisey - |17.03 17.10 17.31 18.19 18.26 - - -
Harris - 17.04 17.11 17.33 18.20 18.28 - - -
Laennec = 17.06 17.13 17.34 18.22 18.29 = = =
Allende - 17.08|17.10(17.15 17.35(18.10(18.23 18.30 - - -
Valeuse - 17.11 - 17.18 17.38 - 18.26 18.33 - - -
Hérouville-Saint-Clair - |1712| - 1719 o |17.39) - |1827| v 1834 “law |a - -
Blainville Parc 16.53|17.20| - |17.27 8 17.45|18.20|18.33 g 3 18.40 8 19.36 8 8 22.42| 0.52
Lynton Lynmouth 1654(17.21| - [17.28| & [1746(1821(1834| § | § [1841| § [1937 S S [2243] 053
Bénouville Chateau 16541721 - [1728| 5 [1747(1822(1834] 5 | 5 |1842| 5 [1937|d5 |G [2244| 054
Pegasus Bridge 16.55(17.23 - 17.30 17.48(18.23(18.35 18.43 19.38 22.46| 0.56
Bénouville église 16.56 (17.24| - 17.31 17.4818.24(18.36 18.43 19.39 22.47| 0.57
Saint-Aubin Mairie 17.00(17.28 - 17.35 17.52 - 18.40 18.47 19.43 22.50| 1.00
Sieurcas 17.01(17.29 - 17.36 17.53 - 18.41 18.48 19.44 22.51| 1.01
Colleville Stade 17.03(17.31 - 17.38 17.55 - 18.43 18.50 19.46 22.53| 1.03
Piéplu 17.04|17.32 = 17.39 17.56 = 18.44 18.51 19.47 22.54| 1.04
Becquet 17.05(17.34| - 17.41 17.58 - 18.46 18.53 19.48 22.55| 1.05
Capucines 17.05(17.34| - 17.41 17.58 - 18.46 18.53 22.55| 1.05
Edouard Zarifian 17.10(17.39| - |[17.46 18.03| - |[18.51 18.58 23.00| 1.10
Sacré Coeur 1711|1740 - |17.47| W |1804| - |1852| W | W |1859| W V| ¥ [2301| 1.11
Pelerins - - 17.23 17.34| - 18.30( - 18.39(19.09 - 19.36 20.46|21.36 - -
Petit Bonheur - - |17.25 17.36| - [18.32| - |18.41|19.11| - |[19.38 20.4821.38| - -
Quistreham Eglise 17.13(17.41(17.26 17.37|18.06|18.33|18.53|18.42(19.12(19.01|19.39 20.4921.39(23.03| 1.13
Ouistreham Port 17.15(17.43(17.28 17.40|18.08(18.35[18.55|18.44(19.14(19.03|19.41 20.51|21.41|23.05| 1.15
Général Leclerc 17.16|17.44(17.29 17.42|18.09|18.36|18.56|18.45|19.15|19.04 | 19.42 20.52|21.42|23.06| 1.16
Riva Centre 17.18(17.46 (17.31 17.44|18.11|18.38|18.58|18.47|19.17|19.06 | 19.44 20.54|21.44)123.08| 1.18
Avenue du Bois - 17.49|17.34 17.47(18.14(18.41 - 18.50(19.20(19.09|19.47 20.57|21.47 - -
Colonel Dawson = 17.50|17.35 17.48|18.15(18.42| - 18.51(19.21|19.10|19.48 20.58(21.48 = =
Riva Charmettes 17.21(17.52(17.37 17.50(18.17(18.44(19.01|18.53(19.23(19.12|19.50 21.00|21.50(23.11| 1.21
Colleville Plage 17.22 17.38 18.18 19.03|18.55(19.25|19.13|19.52 21.02|21.52|23.13| 1.23
Isaville 17.24 17.40 18.20 19.05|18.56(19.26|19.15|19.53 21.03|21.53|23.14| 1.24
Minotaure - - - - - - - - - |23.16| 1.26
Canardiére - - - - - - - - - 2317 1.27
Hermanville Mairie - - - - - - - - - |23.18| 1.28
Croix Rose - - - - - - - - - 123.19( 1.29
Hermanville Plage 17.25 17.41 18.21 19.06|18.58(19.28 19.55 21.05|21.55|23.25| 1.35
Bas Lion 17.28 17.44 18.24 19.09(19.01{19.31 19.58 21.08|21.57|23.28| 1.38
Haut Lion 17.30 17.46 18.26 19.11|19.03|19.33 20.00 21.1021.59|23.30| 1.40
Lion Plage 23.33| 1.43
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



les deux sens aux personnes

LlON-SU R'M ER CAEN ® : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 5 mobilté réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
6
800 o0f g
0 =
=N s [ 5 ] @@ 00 @ 3 (73]
Qo - @ o Qo e @8 @
; s
$ & 8 & fo, 858 S/ s/ &
Q < G S ¢ 5 3 ¢ 3
N 3 &
S ©
. g
o
(&)
. : LY .
: . { HEROUVILLE- i a8 ,
| OUISTREHAM . i iSAINT-CLAIR & & S & B8
" : {BLAINVILLE-SUR-ORNE & & & 3 )
 COLLEVILLE- . P I EL o > u
: i MONTGOMERY : : : BENOUVILLE _%Z"b S < ) X Fé :
{ HERMANVILLE @4 { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N Cﬁsz' ,@ n
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
o o °
Samedi : Direction-> CAEN - Gare SNCF
Samedi
Lion Plage
Haut Lion 7.11 | 7.30 | 7.51 9.00 10.00 10.55|11.15 | 12.00 | 12.30 | 13.00 14.00 15.00 16.00 | 16.23 | 16.50
Bas Lion 7.13 | 7.32 | 7.53 9.02 10.02 10.57 | 11.17 | 12.02 | 12.32 | 13.02 14.02 15.02 16.02 | 16.25 | 16.52
Hermanville Plage 7.17 | 7.36 | 7.57 9.06 10.06 11.01|11.21|12.06 | 12.36 | 13.06 14.06 15.06 16.06 | 16.29 | 16.56
Croix Rose - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Isaville 7.18 | 7.37 | 7.58 9.07 10.07 11.02 | 11.22 | 12.07 | 12.37 | 13.07 14.07 15.07 16.07 | 16.30 | 16.57
Colleville Plage 7.20 | 7.39 | 8.00 9.09 10.09 11.04 | 11.24|12.09 | 12.39 | 13.09 14.09 15.09 16.09 | 16.32 | 16.59
Riva Charmettes 7.21 | 7.40 | 8.01 9.10 10.10 11.05|11.25|12.10 | 12.40 | 13.10 14.10 15.10 16.10 | 16.33 | 17.00
Colonel Dawson 7.23 - 8.03 9.12 10.12 11.07 | 11.27 | 12.12 - 13.12 14.12 15.12 16.12 | 16.35| 17.02
Avenue du Bois 7.25 = 8.05 9.14 10.14 11.09|11.29|12.14 - 13.14 14.14 15.14 16.14 | 16.37 | 17.04
Riva Centre 7.27 | 7.42 | 8.07 | 836 | 9.16 | 9.46 |10.16|10.46|11.11 |11.31|12.16 | 12.42 | 13.16 | 13.46 | 14.16 | 14.50 | 15.16 | 15.46 | 16.17 | 16.40 | 17.07 | 17.30
Général Leclerc 729 | 7.43 | 8.09 | 838 | 9.18 | 9.48 (10.18 | 10.48 | 11.13 | 11.33 | 12.18 | 12.43 | 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.52 | 15.18 | 15.48 | 16.19 | 16.42 | 17.09 | 17.32
Ouistreham Port 7.30 | 7.45 | 8.10 | 839 | 9.19 | 9.49 (10.19(10.49|11.14|11.34|12.19|12.45|13.19|13.49| 14.19 | 14.53 | 15.19| 15.49 | 16.20 | 16.43 | 17.10 | 17.33
Quistreham Eglise 7.32 | 7.45 | 8.12 | 841 | 9.21 | 9.51 |10.21|10.51|11.16 |11.3612.21 | 12.45| 13.21 | 13.51 | 14.21 | 14.55 | 15.21 | 15.51 | 16.22 | 16.45 | 17.12 =
Petit Bonheur 7.34 - 8.14 | 8.43 | 9.23 | 9.53 | 10.23|10.53 | 11.18|11.38|12.23 - 13.23 (13.52 | 14.23 | 14.57 | 15.23 | 15.53 | 16.24 | 16.47 | 17.14 -
Pelerins 7.35 = 8.15 | 8.44 | 9.24 | 9.54 | 10.24| 10.54 | 11.19 | 11.39 | 12.24 = 13.24 | 13.54 | 14.24 | 14.58 | 15.24 | 15.54 | 16.25 | 16.48 | 17.15 =
Sacré Coeur 7.47 12.47
Edouard Zarifian 7.48 12.48
Capucines 7.53 12.53
Becquet 7.54 12.54
Piéplu 7.55 12.55
Colleville Stade 7.56 12.56
Sieurcas 7.59 12.59
Saint-Aubin Mairie 8.00 13.00
Bénouville Eglise A X0 0 < S < < < < < < < < I T X’ < I N N I I < I I B
Pegasus Bridge  lss|® (€ ||| |2 |® |8 % B ||| |2 |||y g
Bénouville Chateau S olsos | ||| [ [ [ [T fEes|F|F|SF|F|SF(F|SF|F (2T
Lynton Lynmouth w 8.06 | W w w w w w w w W (305|W w w w w w w w w w
Blainville Parc 8.07 13.07
Hérouville-Saint-Clair 8.13 13.13
Valeuse 8.14 13.14
Allende 8.16 13.16
Laennec 8.17 13.17
Harris 8.19 13.19
Cité U Lebisey 8.21 1321
Croix Guérin 8.23 13.23
CHR 7.50 - 8.30 | 859 | 9.39 | 10.09 | 10.39 | 11.09 | 11.34 | 11.54 | 12.39 - 13.39 | 14.07 | 14.39 | 15.13 | 15.39 | 16.09 | 16.40 | 17.03 | 17.30 | 17.49
Reine Mathilde = 8.24 = = = = = = = = = 13.24 = = = = = = = = = =
Université - | 826 - - - - - - - - - 1326 - - - - - - - - - -
Chateau Quatrans - 8.29 - - - - - - - - - 13.29 - - - - - - - - - -
Tour Leroy 7.56 - 8.36 | 9.03 | 9.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.38 | 11.58 | 12.43 - 1343 | 1413 | 1443 | 15.17 | 1543 | 16.13 | 16.46 | 17.09 | 17.36 | 17.55
Saint-Jean Eglise - | 833 - - - - - - - - |1333| - - - - - - - - - -
Gare SNCF 8.08 | 842 | 848 | 9.11 | 951 | 10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.46 | 12.06 | 12.51 | 13.42 | 13.51 | 14.24 | 14.51 | 15.25 | 15,51 | 16.21 | 16.58 | 17.21 | 17.48 | 18.07
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/8



les deux sens aux personnes

LlON'SU R'M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 3 mobilité éduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
[10) [10)
(4] 6
- 807 o080 o
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 (73]
o o @ o © Q0o s s @
) /
& &
& > 0 & ()
Qo 2 S &g N L S & o o 3
vl & S . &3 S NG &S X N S S
§ & EFeSTesee (8 F OIEELSe s p & /S TSS/ S 8
T F FEIsFFISS sr¢ O, TeaegsTe g 8 §Es oSy &
TS e FEITeECITIE I FTETST 55598 & /FTELFITP 4
§$§§\<’“°°§°.§&§§ éq"\‘°°‘.3 mg'ug,g‘@oc‘gqeq?bg‘o &.\ ‘q,se\rlno,\\/ q‘f’
JFFLC S & S $ S J
O O O O O O
; ; i e o o o °
[ ] H i H HE i ° O u
H n i COLLEVILLE- ; i 1 HEROUVILLE- : 8 ,;
; : : : : iCAEN @ © 2@ °
: OUISTREHAM N i MONTGOMERY : : i ISAINT-CLAR g & & & B8 .
: & H H H N
| COLLEVILLE- . & : : IBLAINVILLESURORNE. R 8 g & _\) '
H P ~ . N)
i MONTGOMERY N Qg? & ; { BENOUVILLE @b@é\ Q ) < Vé’ n
H n . N n
{ HERMANVILLE 2 Q§ (ia\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY > CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------o-------o----J
o o

Samedi / Dimanches et fétes | Direction > CAEN - Gare SNCF

Samedi Dimanches et fétes
Lion Plage 23.40 9.00 |11.00(13.44 16.00|16.30| 16.50 18.00 18.50
Haut Lion 17.35(17.48|18.05 19.05 23.42 - - - - - - - -
Bas Lion 17.37|17.50|18.07 19.07 23.43 9.02 |11.02(13.46 16.02|16.32|16.52 18.02 18.52
Hermanville Plage 17.41|17.54|18.11 19.11 23.44 9.04 |11.04(13.48 16.04|16.34|16.54 18.04 18.54
Croix Rose - - - - 23.50 - - - - - = = =
Hermanville Mairie - - - - 23.51 - - - - - - - -
Canardiére - - - - 23.52 - - - - - - - -
Minotaure - - - - 23.53 - - - - - - - -
Isaville 17.42|17.55|18.12 19.12 23.54 9.06 |11.06|13.50 16.06|16.36 | 16.56 18.06 18.56
Colleville Plage 17.44|17.57|18.14 19.14 23.55 9.07 |11.07|13.51 16.07|16.37|16.57 18.07 18.57
Riva Charmettes 17.45|17.58|18.15 19.15 23.57 9.09 |11.09|13.53 16.09|16.39|16.59 18.09 18.59
Colonel Dawson - 18.00|18.17 19.17 - 9.11 |11.11{13.55 16.11(16.41|17.01 17.55(18.11 19.01
Avenue du Bois - |18.02|18.19 19.19 - 9.13 |11.13(13.57 16.13|16.43|17.03 17.57|18.13 19.03
Riva Centre 17.48(18.05(18.22(18.45|19.21{19.50 (23.59 § 7.22 | 9.16 |11.16|14.00|15.37|16.16|16.46|17.06|17.30|18.00|18.16|18.41|19.06 | 19.50
Général Leclerc 17.49|18.07 | 18.24|18.47|19.23(19.52 |00.00 § 7.24 | 9.18 |11.18|14.02|15.39|16.18(16.48|17.08|17.33|18.01|18.18|18.44|19.08|19.53
Ouistreham Port 17.52|18.08|18.25|18.4819.24(19.53|00.01 § 7.25 | 9.19 |11.19|14.03|15.40|16.19(16.49|17.09|17.35|18.02|18.19|18.46|19.09|19.55
Ouistreham Eglise 17.52(18.10|18.27 = 19.26 = 00.03  7.27 | 9.21 {11.21|14.05|15.42|16.21|16.51|17.11 = 18.02(18.21 = 19.11 =
Petit Bonheur - |18.12(18.29| - |[19.28| - - 7.29 | 9.23 |11.23|14.07|15.44|16.23|16.53|17.13| - - 1823 - |19.13| -
Pelerins - 118.13|18.30( - [19.29| - - 7.30 | 9.24 [11.24|14.08|15.45|16.24|16.54|17.14| - - 1824 - |19.14| -
Sacré Coeur 17.54 00.04 18.04
Edouard Zarifian 17.55 00.05 18.05
Capucines 18.00 00.08 18.10
Becquet 18.01 00.09 18.11
Piéplu 18.02 00.11 18.12
Colleville Stade 18.03 00.11 18.13
Sieurcas 18.06 00.13 18.16
Saint-Aubin Mairie 18.07 00.14 18.17
Bénouville Eglise 18.10| 4 a a a a |00.17f 4 a a a a a a a 2 1820 @ a a a
Pegasus Bridge 1811 & K o R Y loo1of & o o o e e e e O |1821| & o i i
BénowvilleChateau (1812 & | & | | & [ oo & [T | | | | S| | & | S| & || 2| &
Lynton Lynmouth ) M B R [ B (1152 ) 0 ) 0 ] e e e
Blainville Parc 18.14 00.23 18.24
Hérouville-Saint-Clair |18.20 ° =
Valeuse 18.21 - -
Allende 18.23 - -
Laennec 18.24 - -
Harris 18.26 - =
Cité U Lebisey 18.28 - -
Croix Guérin - - -
CHR 18.30|18.2818.45|19.04|19.44(20.09 |00.32 § 7.45 | 9.39 |11.39|14.23(16.00|16.39(17.09(17.29(17.51|18.33|18.39|19.02|19.29|20.11
Reine Mathilde 18.31 = = = = = = 7.47 | 9.41 |11.41|14.25|16.02|16.41|17.11|17.31|17.54|18.35(18.41|19.05|19.31|20.14
Université 18.33| - - - - - - 7.48 | 9.42 (11.42|14.26(16.03|16.42(17.12(17.32|17.56|18.36 | 18.42|19.07 | 19.32|20.16
Chéateau Quatrans 18.36| - - - - - - 7.51 | 9.45 [11.45|14.29(16.06|16.45(17.15(17.35|17.58|18.39|18.45|19.09 | 19.35|20.18
Tour Leroy - 118.34|18.51{19.1019.48|20.15|00.35 - - - - - - - - - - - - - -
Saint-Jean Eglise 18.41| - - - - - 7.54 | 9.48 [11.48|14.32|16.09|16.48(17.18|17.38|18.00|18.42|18.48|19.11|19.38(20.20
Gare SNCF 18.51(18.46|19.03|19.22|19.56|20.27 8.01 | 9.55 |11.55|14.39|16.16|16.55|17.25|17.45|18.07 | 18.49|18.55|19.18 | 19.45|20.27
Express
Assure la liaison entre Ouistreham et Caen en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Ouistreham and Caen in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



les deux sens aux personnes

LlON-SU R'M ER CAEN ® : Arrét accessible dans @

Haut Lion Gare SNCF 4 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
(4] 6
- B 9 @ (1]
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 (73]
@O s @ o o B @8 @
) /
s o &
IS N ~
o @ > @ & SHINS O s S
o3 Q) o o & © < N4 RS < & S S
§ & $EIFT e 5L & F FESFSeHF P .S/ 5 ¢
L. §F JESoREFSES S0 ¢ S TegsesTeE ORI SESoSF ¢
TS e LI ECTFTE TR TS5 se8,8 &£ FEFEIE ¢
§$§§\\‘Z‘b°§°.§$§§ goo&"a ¢ 5ES ﬁ‘goe‘s"ooﬁg‘b G\o\ Jbb’@nﬁs &
STLELE S & 2 5 § & o
O O O O O O
H H H e o o o [ ]
{ ] : N : O O "
. | COLLEVILLE- | . HEROUVILLE- | “g% g ¢ ° 8 ,
{ OUISTREHAM N { MONTGOMERY : i i iSAINT-CLAR ° & & ,,;eb . 8 .
H S : H : CANY
| COLLEVILLE- . & : : IBLAINVILLESURORNE. R 8 g & _\) '
H - ~ N
i MONTGOMERY ] Qg? & : { BENOUVILLE & ‘3\& Q ) < V¢° N
H | . S H |
i HERMANVILLE 2 Qq';\\'ia“ { SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY N C§ &05\ 2
LION-SUR-MER k0-0----------------------------------o-------o----J
e o [ )

Samedi Haut Lion

Samedi
Gare SNCF 6.24 | 7.55 | 9.00 | 9.20 |10.00{10.30{11.00|11.30{11.50{12.15(12.40(13.00{13.15(13.35/14.00|14.20|14.40{15.00(15.30|16.05|16.35(17.05
Tour Leroy 6.32 | 8.03 | 9.08 | 9.28 |10.08(10.38(11.08{11.39(11.58(12.23|12.48|13.09(13.24|13.44|14.09|14.29|14.49|15.09|15.39(16.14|16.44|17.15
Vaugueux - - - - - - - - - - - - - |13.45] - = = = = = = =
Bellivet - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Reine Mathilde 6.35(8.06|9.11 | 9.31 (10.11{10.41|11.11{11.42|12.01|12.26|12.51|13.12|13.27| - |14.12|14.32{14.52|15.12(15.42|16.17(16.47|17.18
CHR 6.38 [ 8.09 | 9.14 | 9.34 |10.14(10.44|11.14|11.45(12.04{12.29|12.54|13.15(13.30| - |14.15|14.35|14.55|15.15|15.45|16.20{16.50|17.21
Délivrande - - 13.47
Edimbourg - - 13.48
Lycée Laplace - - 13.50
Cité U Lebisey - - 13.52
Harris - - 13.53
Laennec - - 13.54
Allende - - 13.55
Valeuse - - 13.58
Hérouville-Saint-Clair - - 13.59
Blainville Parc A 1816|193 |4 |4 |4 |4 |4 (121218 |4 |8 |4 (14058 [ |4 18 |48 |18 18 |4
Lynton Lynmouth v 8.17 | & o v q: Y ® 1213 @ o e Y |14.06| & Y Y Y v u Y Y
Bénouville Chiteau S o7 | | F [T |2 [ [ |213)F | [T [D fr406|F | F [T (T || |F| S
Pegasus Bridge W 8.19 | w W i W Wy 5| i W 14,08 = W u = w = =
Bénouville Eglise 8.20 12.16 14.09
Saint-Aubin Mairie 8.22 12.18 14.11
Sieurcas 8.23 12.19 14.12
Colleville Stade 8.25 12.21 14.14
Piéplu 8.26 12.22 14.15
Becquet 8.27 12.23 14.16
Capucines 8.29 12.25 14.18
Edouard Zarifian 8.33 12.29 14.22
Sacré Coeur 8.34 12.30 14.23
Pelerins 6.50 | - |[9.26 | 9.46 |10.26(/10.56(11.26| - - |12.41{13.06(13.27| - - |14.27|14.47| - |15.27|15.57(16.32(17.02|17.33
Petit Bonheur 6.51 | - |9.27|9.47|10.27|10.57|11.27| - - |12.42{13.07(13.28| - - |14.28(/14.48| - |15.28|15.58(16.33(17.03|17.34
Ouistreham Eglise 6.53 | 8.35 [ 9.29 | 9.49 |10.29|10.59(11.29| - |12.31|12.44(13.09(13.30| - |[14.24|14.30|14.50| - |[15.30(16.00|16.35|17.05(17.36
Ouistreham Port 6.55|8.37(9.31|9.51(10.31{11.01|{11.31{12.03|12.33|12.46(13.11(13.32(13.48|14.26|14.32(14.52{15.13|15.32(16.02|16.37|17.07|17.39
Général Leclerc 6.56 | 8.38 [ 9.32 | 9.52 |10.32|11.02(11.32|12.04|12.34|12.47(13.12|13.33|13.49(14.27|14.33|14.53|15.14|15.33|16.03|16.38|17.08|17.40
Riva Centre 6.58 | 8.40 | 9.34 | 9.54 |10.34|11.04|11.34|12.06|12.37(12.49|13.14{13.35|13.51{14.30{14.35{14.55|15.16{15.35|16.05(16.40|17.10(17.42
Avenue du Bois - | 9.37 10.37 11.37 - |12.52|13.17|13.38 - |14.38]14.58 15.38 16.43 17.45
Colonel Dawson - 19.38 10.38 11.38 - |12.53]13.18|13.39 - |14.39(14.59 15.39 16.44 17.46
Riva Charmettes 8.42 | 9.40 10.40 11.40 12.39|12.55|13.20|13.41 14.32{14.41|15.01 15.41 16.46 17.48
Colleville Plage 8.44 | 9.42 10.42 11.42 12.41|12.57|13.22(13.43 14.43|15.03 15.43 16.48 17.50
Isaville 8.46 | 9.44 10.44 11.44 12.43|12.59 |13.24(13.45 14.45|15.05 15.45 16.50 17.52
Minotaure - - - - - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - - - - - - - - -
Hermanville Mairie - - - - - - - - - - - - -
Croix Rose - - - = - - = = = = = = =
Hermanville Plage 8.48 | 9.46 10.46 11.46 12.45(13.01|13.26(13.47 14.47|15.07 15.47 16.52 17.54
Bas Lion 8.51 | 9.49 10.49 11.49 12.48|13.04|13.29(13.50 14.50|15.10 15.50 16.55 17.57
Haut Lion 8.53 | 9.51 10.51 11.51 12.50|13.06{13.31{13.52 14.52|15.12 15.52 16.57 17.59
Lion Plage
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/8



les deux sens aux personnes

LlON'SU R'M ER CAEN @ : Arrét accessible dans @
Haut Lion Gare SNCF 3 mobilité éduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it au dimanche 26 septembre 2021 inclus* m
(10} 10/
(4] 6
- B 9 @ (1]
=N s [ 5 ] @ @B 5} @ 3 (73]
(10 J 10 @ o o B @8 @
) /
& o &
< > O IS
Qo 2 S &g ¢ o L S & o o 3
v 0 L L. & & < S & AR < & S S
§ & $ESFTesed 8 F IEESTes p & /IS 8
P F T EIIEIESTES s P O S I s 9 SEs 8 8
P s f e ¥ TSEEHFFTS e, S s8¢0, 8 8 FEFLSIE
‘o < RS \ N ) NN 9 . . . «
STLELE S & & 5 § & o
O O O O O O
H H H e o o o [ ]
: " H ©  HEROUVILLE- | O O o .
: - i COLLEVILLE- i HEROU TICAEN @ e e ° [l
{ OUISTREHAM [ i MONTGOMERY : ; i iSAINT-CLAIR & &,wg & B8
H S : H : CANY
| COLLEVILLE- : & : : {BLAINVILLE-SUR-ORNE =~ & § § o §§' _\) :
H I N,
{ MONTGOMERY ] Qg? & { BENOUVILLE & @é\ Q ) L V,é’ N
H | . S H |
{ HERMANVILLE 2 Q§ Qa\fz' i SAINT-AUBIN-D’ARQUENAY > CZ%_ &é\ »
LION-SUR-MER L0-0----------------------------------o-------o----J
e o

Samedi Dimanches et fétes
Gare SNCF 17.30|18.10(18.30{19.10{19.40|20.10{21.10 6.30 [ 9.30 |11.15({11.45|12.15{12.50(13.15(13.45|14.10{14.30|14.50{15.15|17.50|20.00
Tour Leroy 17.40|18.20(18.40|19.18(19.48|20.18(21.18|22.30{00.40 - - - - - - - - - - - - - -
Vaugueux 17.41| - |1841( - = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
Bellivet - - - - - - - - - 6.38 [ 9.38 {11.23{11.53|12.23{12.58|13.23{13.53|14.17{14.38|14.58(15.23|17.58|20.08
Reine Mathilde - |18.23| - [19.21(19.51|20.21|21.21| - - 6.41 [ 9.41 |11.26(11.55|12.26{13.00(13.26(13.56|14.20{14.40|15.01{15.26|18.01|20.11
CHR - |18.25| - ]19.23|19.53(20.23|21.23| - - 6.43 | 9.43 [11.28]11.58|12.28(13.03|13.28(13.58|14.24|14.43|15.03|15.28|18.03|20.13
Délivrande 17.43 18.42 - = o
Edimbourg 17.44 18.44 - - -
Lycée Laplace 17.46 18.45 = = -
Cité U Lebisey 17.48 18.47 - - -
Harris 17.49 18.48 o o -
Laennec 17.50 18.49 - - -
Allende 17.51 18.50 = = -
Valeuse 17.54 18.53 - - -
Hérouville-Saint-Clair  [17.55 18.54 = = -
Blainville Parc 1801]¥9 19000 & | & |4 |4 [2242(005200 8 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |9 (14332 |2 19 |4 |4
Lynton Lynmouth 1802| Y (1901 @ (@ | & |® |2243(0053 L (& | |® & (D (® |Q |1434P |¥ (Y (v |@
Bénowville Chateau  [18.02| & [19.01] & [ £ [ £ | T |244o0saf & [ (S | S [S [ | F |2 (43 T || |2 | &
Pegasus Bridge 18.04|%  |1903| ™ | || l224sfoosef | MM M| || (W gz W | W (W
Bénouville Eglise 18.05 19.04 22.47(00.57 14.38
Saint-Aubin Mairie 18.07 19.06 22.50(01.00 14.41
Sieurcas 18.08 19.07 22.51|01.01 14.42
Colleville Stade 18.10 19.09 22.53(01.03 14.43
Piéplu 18.11 19.10 22.54|01.04 14.44
Becquet 18.12 19.11 22.55|01.05 14.46
Capucines 18.14 19.13 22.57|01.07 14.47
Edouard Zarifian 18.18 19.17 23.00(01.10 14.51
Sacré Coeur 18.19| W [19.18 23.01|01.11 14.52
Pelerins - |18.37| - [19.35(20.05|20.35|21.35| - - 6.55 [ 9.55|11.40| - |12.40| - |[13.40|14.10| - - |15.15|15.40(18.15|20.25
Petit Bonheur - [18.38| - [19.36(20.06(20.36(21.36| - - 6.56 [ 9.56 |11.41| - |12.41| - |[13.41{14.11| - - ]15.16|15.41{18.16|20.26
Ouistreham Eglise 18.20|18.40(19.19|19.38(20.08|20.38(21.38|23.03|01.13 g 6.58 | 9.58 |11.43| - |12.43| - |[13.43|14.13|14.53| - [15.18|15.43|18.18|20.28
Ouistreham Port 18.22(18.42|19.21|19.40(20.10|20.40{21.40|23.05(01.15 7.00 {10.00|11.45|12.16|12.45|13.21{13.45|14.15(14.55|15.01{15.20|15.45(18.20(20.30
Général Leclerc 18.23|18.43|19.22|19.41{20.11|20.41{21.41|23.06|01.16 g 7.01 |10.01|11.46|12.17|12.46|13.22(13.46|14.16|14.56|15.02{15.21|15.46(18.21|20.31
Riva Centre 18.26(18.45(19.25|19.43(20.13|20.43{21.43|23.08({01.18 g 7.03 {10.03|11.48|12.19|12.48|13.24{13.48|14.18(14.58|15.04{15.23|15.48{18.23|20.33
Avenue du Bois - - [19.46 20.46(21.46| - - 10.06(11.51 12.51 13.51|14.21{15.00 15.51|18.26{20.36
Colonel Dawson - - 119.47 20.47|21.47| - - 10.07{11.52 12.52 13.52(14.22|15.02 15.52|18.27{20.37
Riva Charmettes 18.28 19.27|19.49 20.49(21.49(23.11|01.21 10.09|11.54 12.54 13.54|14.24{15.04 15.54|18.29(20.39
Colleville Plage 18.30 19.29|19.51 20.51(21.51{23.13|01.23 10.11{11.56 12.56 13.56(14.26|15.06 15.56|18.31{20.41
Isaville 18.32 19.31|19.53 20.53|21.53(23.14|01.24 10.12|11.57 12.57 13.57|14.27{15.08 15.57|18.32(20.42
Minotaure - - - - - |23.16|01.26 - - - - - - - - -
Canardiére - - - - - |23.17|01.27 - - - - - - - - =
Hermanville Mairie - - - - - |23.18|01.28 - - - - - - - - -
Croix Rose - - - - - |23.19|01.29 - - - - - - - = =
Hermanville Plage 18.34 19.33]19.55 20.55|21.55(23.25|01.35 10.14{11.59 12.59 13.59(14.29(15.09 15.59|18.34(20.44
Bas Lion 18.37 19.36(19.58 20.58(21.58(23.28(01.38 10.16|12.01 13.01 14.01{14.31|15.11 16.01|18.36|20.46
Haut Lion 18.39 19.38(20.00 21.00(22.00{23.30(01.40 - - - - - - - - -
Lion Plage 23.33|01.43 10.19(12.04 13.04 14.04|14.34|15.13 16.04|18.39(20.49
Express
Assure la liaison entre Caen et Ouistreham en moins de 20 minutes. & Lun/Monday - Mar/Tuesday - Mer/Wednesday - Jeu/Thursday -
Non stop trip between Caen and Ouistreham in less than 20 minutes. Ven/Friday - Sam/Saturday - Dim/Sunday

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8




